

## انتشار فراخوان نخستین سوگواره عکس عاشورایی “قاب سرخ”

دبیر نخستین سوگواره عکس عاشورایی “قاب سرخ” از انتشارفراخوان این سوگواره خبر داد.

عبدالعلی حدادیان با اعلام این خبر گفت: نخستین سوگواره عکس عاشورایی “قاب سرخ” با حضور تمامی علاقمندان به هنر عکاسی در لارستان برگزار می شود.

حدادیان به محورهای این سوگواره اشاره نمود وگفت: موضوعات “ثبت لحظه های عاشورایی” در بخش اصلی و “محرم لارستان در گذر تاریخ” بخش جنبی این سوگواره را تشکیل می دهند وعکاسان علاقمند می توانند آثار خود را در این زمینه ها به دبیر خانه سوگواره ارائه دهند.

دبیر سوگواره عکس عاشورایی “قاب سرخ” با بیان این که، آخرین مهلت ارسال آثار ادی ماه سال ۱۳۹۰ است، افزود: علاقمندان به شرکت در این سوگواره می توانند آثار خود را به آدرس لارستان - شهر قدیم - خیابان آیت الله خامنه ای نبش خیابان مرتضوی -فرهنگسرای مرتضوی ارسال نمایند.

حدادیان به شرایط شرکت در این سوگواره اشاره کرد و گفت: هر شرکت کننده می تواند حداکثر ۱۰قطعه تک عکس و دو مجموعه ۳×۷ هفت قطعه ای با فرمت JPEG، اندازه ۳۰×۴۰ و وضوح ۳۰۰dpi بروی CD به دبیر خانه ارسال نماید.

وی تصریح کرد: شرکت کنندگان باید توجه داشته باشند آثاری که پس از مهلت مقرر به دبیر خانه ارسال شود، جهت بخش اصلی سوگواره داوری نخواهد شد.

حدادیان خاطر نشان کرد: آیین اختتامیه نخستین سوگواره عکس عاشورایی “قاب سرخ” ۲۰ دی ماه ۱۳۹۰در لارستان برگزار می گردد.

همچنین محسن زارع مدیر فرهنگسرای مرتضوی که یکی از برگزار کنندگان این سوگواره است ؛ “ترویج فرهنگ عاشورایی به وسیله هنر عکاسی را بخشی از اهداف مهم برگزاری نخستین سوگواره عکس “قاب سرخ” برشمرد و افزود: فرهنگ عاشورا در روح و جسم مردم ریشه دوانده و صد البته از رهروان اسلام و تشیع جدا شدنی نیست “.

وی خاطر نشان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری پرداختن به موضوعات فرهنگی، به ویژه فرهنگ دینی ضرورت دارد؛ که این موضوع رسالت مسئولان حوزه فرهنگی را سنگین تر می کند.

## ختم نهج البلاغه در آموزش و پرورش اقلید برگزار گردید

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش اقلید همزمان با آغاز محرم در یک برنامه معنوی کتاب ارزشمند نهج البلاغه توسط کارکنان اداری آموزش و پرورش اقلید ختم گردید. این برنامه به همت کارشناسی قرآن و اقامه نماز برگزار شد.

میر قادری معاونت پرورشی هدف از اجرای این برنامه را توجه همکاران به این کتاب ارزشمند عنوان نمود و گفت: با اجرای این برنامه قدمی در محوریت زدایی این مجموعه ارزشمند دانست .

## دانشگاه -آموزش و پرورش- بر گزاری کنگره علمی سالیانه انجمن سر دبیران مجلات علوم پزشکی کشور در شیراز

کنگره علمی سالیانه انجمن سردبیران مجلات علوم پزشکی کشور با حضور نزدیک به ۱۵ شرکت کننده خارجی توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می شود.به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز دبیر علمی و اجرایی این کنگره با اشاره به برگزاری آن در روزهای ۳ و ۴ آذرماه، گفت: حدود ۲۱۰ نفر در کنگره شرکت می کنند که در بین آنها شرکت کنندگانی از کشورهای نروژ، کرواسی، یوسنی، پاکستان، امارات و مصر نیز حضور دارند.

دکتر بهروز آستانه افزود: این کنگره به صورت سالیانه توسط انجمن سردبیران مجلات علوم پزشکی ایران در تهران برگزار می شد که امسال برای نخستین بار با همکاری کمیته بین المللی اخلاق نشر (COPE) در شیراز برگزار گردید.

**دکتر دستغیب، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:**
**جای صنعتگران در مسابقات ربوکاپ خالی است**

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه آزاداسلامی شیراز، دکتر دستغیب ، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با حضور در مراسم اختتامیه سومین دوره مسابقات ربوکاپ سما در شیراز اظهار داشت: این قبیل برنامه ها برای این است که این فعالیتها عرضه و ارایه شود و مهمتر اینکه در مجموع این بازی ها و مسابقات جای صنعتگران وزارت خانه ها مربوطه و نهادها خالی است. من امیدوارم که در برنامه های بعدی صنعت با به پای دانشگاه و مدارس ما همپای دانش آموزان و دانشجویان ما بتواند حرکت کند

## ارتقای ۶۵ در صدی امتیازات دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاداسلامی واحد نی ریز، طبق گزارش اعلام شده از سوی اداره کل تشکیلات و روش های سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، مجموع امتیازات دانشگاه آزاداسلامی واحد نی ریز به ۹۸۹۷۰افزایش یافت.

بر این اساس امتیاز این واحد دانشگاهی که در ۲سال گذشته ۵۹۷۸۵۱بود در سال جاری با قریب به چهارصد امتیاز افزایش، رشدی ۶۵درصدی داشته است.

**محمد بذرافشان سرپرست فرمانداری شیراز در مراسم نواختن زنگ احیا امر به معروف و نهی از منکر:**
**بهترین معروف ها ،پاکی و صداقت و پاکدامنی است**

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز، همزمان با دهه احیا امور به معروف و نهی از منکر و با حضور دکتر محمد بذرافشان سرپرست فرمانداری شیراز، محمد جواد جابری مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز و کریم اله فرید دبیر ستاداحیا امر به معروف و نهی از منکر استان فارس زنگ احیا فریضه امر به معروف و نهی از منکر در آموزشگاه راهنمایی نمونه دولتی شهید صالحی این ناحیه نواخته شد.

در آیین نواختن شدن زنگ احیا، سرپرست فرمانداری شیراز اظهار داشت پیامبراسلام (ص امی فرمایند . اگر امر به معروف و نهی از منکر نکنید خداوند بدترین افراد را بر شما مسلط می کند و این مهم در دین مبین اسلام از جایگاه برجسته ای برخوردار است. تا آنجا که قیام باعبدالله الحسین (ع) وحضوری

وی که بنیان گذار رشته ژورنالیسم پزشکی در ایران می باشد ، گفت: طی ۲ روز برگزاری کنگره ۲۶ مقاله پذیرفته شده به صورت سخنرانی ارایه می شود که ۱۲ مورد از آنها مربوط به شرکت کنندگان خارجی است. دکتر آستانه بیان کرد: در پایان هر کدام از روزهای برگزاری یک کارگاه آموزشی نیز برگزار می شود. این عضو شورای مرکزی کمیته بین المللی اخلاق نشر در زمینه محورهای مورد بحث در همایش ، گفت: مشخصات مولفان و مشکلات مرتبط با آن ، سرعت علمی و ادبی ، جعل داده ها ، تحریف داده ها ، تضاد منافع ، چاپ تکراری و ثبت مضاعف مقالات در دفاتر مجلات از جمله مباحثی است در کنگره مورد بحث و بررسی قرار می گیرند.

**دکتر دستغیب، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:**
**جای صنعتگران در مسابقات ربوکاپ خالی است**

حضور فعال داشته باشد. دستغیب گفت:روز به روز دانش شما افزایش پیدا می کند؛ مهارتهای لازم را در وجودتان پرورش دهید و به دیگران منتقل کنید ؛ نسبت به محیط پیرامون خود با حساسیت و دقت کافی مسایل روز را دنبال و تجزیه و تحلیل کنید چون این مسئله حایز اهمیت است و برخورداری از مهارت نیز برای شما مهم است.

وی در پایان گفت: امیدوارم که انشا... این میزبانی و اقدام ارزشمندی که در مجموعه دانشگاه آزاد و سما اتفاق می افتد تداوم داشته باشد.

## ارتقای ۶۵ در صدی امتیازات دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز

شایان ذکر است امتیازات مذکور بر طبق معیارها و عواملی از قبیل تجهیزات کارگاه ها، آزمایشگاه ها، پروژه های تحقیقاتی، ساختمان ها و زمین های واحد دانشگاهی و مزارع آموزشی و مدارس وابسته به دانشگاه تعلق می گیرد .

همچنین گزارشی ارسال ارتقای درجه واحد نی ریز از بزرگ به بسیار بزرگ را می مکرل به احراز شرایط دیگر بخشنامه ها از قبیل جذب هیات علمی در مقطع دکترا نموده است.

**محمد بذرافشان سرپرست فرمانداری شیراز در مراسم نواختن زنگ احیا امر به معروف و نهی از منکر:**
**بهترین معروف ها ،پاکی و صداقت و پاکدامنی است**

به خانواده ایشان در عرصه عاشورا و کربلا به دلیل همین امر به معروف و نهی از منکر بوده است. سرپرست فرمانداری شیراز با ابراز تا سلف از برخی بی تفاوتی ها گفت: در گوشه کنار شهر و به دلیل عدم اهمیت به این فریضه مهم شاهد برخی اباحه گری ها هستیم که باید برسد چرا اینگونه شده است چون این فریضه و اجرای آن کمرنگ شده است. رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان شیراز در ادامه سخنان خود با اشاره به آموزه های دینی موجود در شریعت مقدس اسلام و مذهب شیعه یاد آور شد: شما عزیزان دانش آموز بدانید بهترین معروف ها پاکی و پاکدامنی است . شماورا تجلی انسان کامل است بلوغ روحی و روانی انسان ها با عاشورا کامل می شود این برنامه ریزی های امام حسین (ع) به عنوان الگوی راستین اصحاب خود که از یک صبح تا ظهر به اجرا در آمد در تاریخ نمونه است

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی**

بدینوسیله اعلام می شود آقای فضل اله مزراحی دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ ۳۵۸۰۰۰۰۰ ریال از وجه یک فقره چک به طرفیت آقای صادق جشانی زاده در فرزند عبدالخالق تسلیم شعبه فرجه نایب شورای حل اختلاف کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۷۱-۹۰ ثبت و وقت رسیدگی برای روز سه شنبه ۹۰/۱۰/۲۰ ساعت ۵ عصر تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود مراتب یک نوبت آگهی می شود تاخوانده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این شورا واقع در کازرون - چهار راه بهار آزادی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. شماره: ۱۶۶۵/م الف

**مدیر دفتر شعبه فرهنگیان شورای حل اختلا ف کازرون**

**آگهی شرکت کمان گیر باس سهامی خاص ۱۱۵۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۳۵۲۶۵**

برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۹۰/۸/۶ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:
۱- پروین نامداری منفرد و محسن نرجبیر به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البیدل برای مدت یکسال مالی در سمت خود طبق گردیدند.
۲- روزنامه کنیزالانتشار کتوال مجلی نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳-عبدالرضا یوسفی به عنوان رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و رختخان نریمانی عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهدآور مالی و بانکی با امضا منفرد عبدالرضا یوسفی و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر زنامه های اداری با امضا عبدالرضا یوسفی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
شماره: ۲۰۳۵۶-۹۰/۸-۱ شماره: ۱۰۲۹

**آگهی ابلاغ اجرائیه**

به موجب اجرائیه شماره ۶۳۵ مورخ ۸۹/۵/۶ صادره از شعبه اصناف شورای حل اختلاف کازرون که طبق دادنامه شماره ۸۹/۵/۶/۶۳۵ شعبه اصناف دادگاه شورای حل اختلاف قطعیت یافته آقای حسین عظیمی فرزند اسماعیل به مبلغ چهل و یک میلیون ریال و خسارت تاخیر از ۸۹/۴/۱۳ نیم عشر اجرائی در حق محکوم له (آقای حجت اله ربیسی) محکوم گردیده است بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید. در غیر این صورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام و کلیه هزینه های اجرائی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد. شماره: ۱۰۳۰/۶۶۴/م الف

**مدیر دفتر شعبه اصناف شورای حل اختلا ف کازرون**

**آگهی افزایش سرمایه شرکت سهامی خاص پارس سیستم بیشاپور به شماره ثبت ۷۳۳**

برابر صورت جلسه عمومی فوق العاده مورخ ۸۵/۵/۲۰ سرمایه شه شرکت فوق از یک میلیون ریال از طریق بالا بردن مبلغ اسمی سهام به یکصد میلیون ریال که به یکصد سهم با نام یک میلیون ریالی تقسیم می شود افزایش یافت و مبلغ فوق برابر گواهی شماره ۱۰۱۱-۸۵/۵/۲۱ بانک سپه شعبه امام خمینی به حساب شماره ۲۲۵۸۰۸۳ واریز گردیده است. شماره: ۸۵/۵/۲۴-۱۵۶۱۳ شماره: ۱۰۳۲

**رئیس شعبه اصناف کازرون**

سال هفدهم □ شماره ۱۱۹۵ □ صفحه ۶

## بر نامه های فرهنگی دهه اول محرم در واحد زاهدشهر

با توجه به آغاز ماه محرم ،ماه عزاداری سرور و سالار شهیدان ،برنامه های متنوعی از جمله: مراسم ۵ شب عزاداری ، مرثیه سرایی و سخنرانی استاد حوزه و دانشگاه حجت السلام مهدی زاده امام جمعه زاهدشهر همراه با جلسه پرسش و پاسخ ،بعد از نماز جماعت مغرب و عشاء با صرف شام.

برگزاری قرائت دعای فریض زبارت عاشورا هر روز صبح در محل نماز خانه دانشگاه و قرائت این دعا در خوابگاه های دانشجویی ،برگزاری برنامه های عزاداری در محیط دانشگاه و خوابگاه های دانشجویی و سخنران ،مراسم زیارت عاشورا ،سینه زنی و نوحه سرایی در غم از دست دادن مظلوم کربلا به همت بسیج دانشجویی و هیئت فرهنگی و مذهبی محبین الزهرا ، آذین بندی محیط دانشگاه و خوابگاه های دانشجویی ،برگزاری مسابقه پیامک عاشورا و.... باعزت کارشناس فرهنگی واحد زاهدشهر ضمن تقدیر از حضور همه اساتید - کارکنان و دانشجویان در برگزاری برنامه های این دهه ، از تلاش های هیئت های دانشجویی محبین الزهرا و بسیج دانشجویی و بسیج اساتید قردانی نمود و به برخی از برنامه های دهه دو و سوم محرم از جمله همایش های فرهنگی ، نمایشگاه و.... اشاره نمود و این برنامه ها را پرپار و تاثیر گزار برشمرد

## برگزاری مسابقات نقاشی فرزندان کارکنان واحد بوشهر

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاداسلامی واحد بوشهر، مسابقه نقاشی با موضوع نماز به همت معاونت فرهنگی و دفتر فرهنگ دانشگاه آزاداسلامی واحد بوشهر برگزار گردید. بنا بر این گزارش این مسابقه با شرکت ۳۰ نفر از فرزندان کارکنان و هیأت علمی واحد بوشهر در سوله نمایشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر برگزار گشتی است این سری مسابقات هر ساله با هدف معرفی و آشنایی فرزندان کارکنان و هیأت علمی با نماز به عنوان یک فریضه الهی و ایجاد انس و الفت بیشتر با فریض دینی در این واحد برگزار می شود. در پایان نیز جوایزی به رسم یادبود از طرف دفتر فرهنگ واحد بوشهر به شرکت کنندگان اهدا گردید.

## توزیع بیش از ۸۰۰۰ جزوه احکام بین دانش آموزان اقلیدی

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش اقلید بیش از ۸۰۰۰ آموزشی احکام بین دانش آموزان راهنمایی و متوسطه اقلیدی توزیع گردید. این جزوات به منظور استفاده دانش آموزان و جهت شرکت آنان در مسابقه احکام از طرف اداره کل آموزش و پرورش فارس بصورت رایگان در بین دانش آموزان توزیع گردیده است میر قادری معاونت پرورشی و تربیتی آموزش و پرورش اقلید در این باره گفت آموزش و پرورش اقلید امسال بحث مرجع شناسی را در دستور کار خود قرار داده است و این موضوع توسط کانون ها و مدارس در حال برگزاری است و با توزیع این جزوات آموزش ها پیرامون مسائل دینی دانش آموزان تا حدودی کامل می گردد.

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی**

بدینوسیله اعلام می شودخانم زهرا شمیران دادخواستی به خواسته سند رسمی قطعی غیر منقول به طرفیت آقای سید محمد موسوی فرزند سید کامران تسلیم شورای حل اختلاف شعبه چهارم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۰-۹۹۲ شعبه چهارم ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۰/۱۰/۲۰ ساعت ۵:۳۰ تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تاخوانده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این شورای حل اختلاف واقع در خ راه بهار آزادی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. شماره: ۱۶۶۵/م الف

**مدیر دفتر شعبه چهارم شورای حل اختلا ف کازرون**

**رونوشت آگهی حصر وراثت**

آقای محمد جواد زارعیان جهرمی دارای شناسنامه شماره ۴۶۱ به شرح دادخواست به کلاس ۵۸۱-۹۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرح ...از زارعیان جهرمی به شناسنامه شماره ۱۹۳۴۰ از تاریخ ۱۳۹۰/۶/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود به درود زندگی گفته ورنه حین فوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- محمد تقی به شماره شناسنامه ۲۶ و کد ملی ۲۴۷۱۱۷۲۶۹۵ جهرم ۲- محمد جواد به شماره شناسنامه ۴۶۱ و کد ملی ۲۴۷۱۱۱۲۴۰ جهرم ۳- صمد به شماره شناسنامه ۵۸۹ و کد ملی ۲۴۷۰۷۸۸۵۷۹ جهرم ۴- جلیل به شماره شناسنامه ۸۲۹ و کد ملی ۲۴۷۰۸۱۹۲۰۲ جهرم همگی به شهرت زارعیان جهرمی (پسران متوفی) ۵- مهناز زارعیان جهرمی به به شماره شناسنامه ۶۳۰ و کد ملی ۲۴۷۱۱۹۸۶۳۷ جهرم (ذختر متوفی) ۶- مصومه مگملی جهرمی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۳۴۰ و کد ملی ۲۴۷۱۰۸۰۱۲۱ جهرم(همسر متوفی)

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شماره: ۱۹۱۱۰۲/م الف  
**محمد اسمی - قاضی شعبه اول شورای حل اختلا ف جهرم**

**اخطار اجرائی**

کلاس ه پرونده: (۸۸-۲۷۵) ش ۷ مشخصات محکوم له(شاکلی): بهروز پاس فرزند حسن شغل جوشکار نشانی محل اقامت شهرک انقلاب خ وحدت کوچه وحدت ۴ مشخصات محکوم علیه: خلیل بنی جعفر به نشانی محل اقامت رودخانه شور جنب اداره فنی و حرفه ای محکوم به (محکومیت) : به موجب دادنامه شماره ۸۹-۷۶-صا دره از شورای حل اختلاف جهرم شعبه هفتم که به مر مرحله قطعیت رسیده محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ هفده میلیون و هفتصد هزار ریال در حق خواهان صادر گردیده ، هزینه اجرائی بر عهده محکوم علیه می باشد.

محکوم علیه به موجب ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: از تاریخ ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرائی راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید، در غیر اینصورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری ارسال خواهد شد. شماره: ۱۹۱۱۰۱/م الف

شماره: ۵۹۴/۱۰۶۰۵ **محمد اسمی - رئیس شورای حل اختلا ف جهرم**